

BREAKFAST

DAILY FROM 8:00 TO 11:30

RAMAYANA
CAFÉ & RESTAURANT



EGGS VARIOUS STYLES

- served with mixed salad & small basket bread -

Ramayana Omelette - 18 Lei

two eggs, roasted chicken, corn, blue cheese, tomatoes & mozzarella - 340g | ^{A, B, I}

4 Cheese Omelette - 19 Lei ^V

two eggs, mozzarella, cheddar, gorgonzola, brie - 320g | ^{A, B}

Bombay Omelette - 16 Lei ^V

two eggs, diced tomato, onion, coriander and green pepper - 300g | ^{A, B}

Ham & Cheese Omelette - 16 Lei

two eggs, ham, homemade cheese & mozzarella - 300g | ^{A, B}

Eggs Benedict (regular/with avocado) - 20/ 25 Lei

two poached eggs, English muffin, fried ham, hollandaise sauce - 300g | ^{A, B, D, I}

Extra Egg for the omelette - +4 Lei

three eggs instead of two in the omelette - 50g | ^A

BREAKFAST SPECIALTIES

Avocado Toast - 26 Lei

toast, avocado, boiled egg, cheese cream, sweet chilli sauce - 400g | ^{A, B, D} ^V

French Croissant with Butter - 5 Lei | ^{B, D, I} ^V

Acai bowl - 19 Lei

breakfast with acai and granola in a bowl - 400g ^{VEGAN}

SMOOTHIES

Kale Kick (detox) - 17 Lei

lemongrass, banana, kale, mango - 370ml

Real Power (revitalization) - 17 Lei

pomegranate, strawberries, blueberries, apple - 370ml

Brave samurai (energy) - 17 Lei

pineapple, papaya, mango - 370ml

Goji boast (antioxidant) - 17 Lei

carrots, pineapple, papaya, goji - 370ml

BREAKFAST DRINKS

Espresso (short or long) - 8 Lei - 60/120ml

Cappuccino - 13 Lei - 150ml | ^B

Caffe Latte - 13 Lei - 200ml | ^B

Breakfast Hot Tea - 9 Lei

(black or herbal) - 200ml

Freshly Squeezed Orange Juice - 16 Lei - 400ml

Ramayana® Ice Tea (green or fruits) - 9 Lei - 330ml

Dorna® Bottled Water (still or sparkling) - 7 Lei - 330ml

RAMAYANA BREAKFAST COMBO

available between 8:00 - 11:30 | served with mixed salad & small basket bread

Ham & Cheese Omelette + Espresso + Bottled Water (still or sparkling) - 19 Lei

300g | ^{A, B}

120ml

330ml

Legend : ^V - vegetarian recipe (no meat, eggs and milk only);

Allergens : A - eggs; B - lactose; C - nuts and seeds; D - gluten; E - fish; F - crustacean and molluscs; G - celery | I - contains ingredients previously frozen